

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Научно-производственное предприятие "Гамма"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 35                                                                               | 35                                                                | 0                                                                                                                                                         | 35      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 35                                                                               | 35                                                                | 0                                                                                                                                                         | 35      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

[illegible]

|     |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 348 | Начальник отдела                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 349 | Ведущий инженер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 350 | Ведущий инженер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 351 | Ведущий инженер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 352 | Инженер-схемотехник                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 353 | Инженер-схемотехник                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 354 | Инженер-схемотехник                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 355 | Инженер-конструктор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 356 | Инженер-конструктор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 357 | Инженер-конструктор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|     | <i>Отдел фильтров СВЧ</i>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 358 | Начальник отдела                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 359 | Заместитель начальника отдела-ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 360 | Инженер-схемотехник                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 361 | Инженер-конструктор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|     | <i>Участок микросборки</i>                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 362 | Начальник участка                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 363 | Заместитель начальника участка-старший технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 364 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 365 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 366 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 367 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 368 | Радиомонтажник                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 369 | Радиомонтажник                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 370 | Монтажник                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 371 | Монтажник                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 372 | Оператор                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 373 | Оператор                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|     | <i>Участок микромеханической сборки</i>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 374 | Начальник участка                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 375 | Заместитель начальника участка-старший технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 376 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 377 | Инженер-технолог                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 378 | Оператор                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 17.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы по ГО и ЧС, охране  
труда и пожарной безопасности адми-  
нистративно-хозяйственного департа-

Завацкий Андрей Викторович

мента

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2025г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор проектно-конструкторского  
департамента

(должность)

(подпись)

Симиренко Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025г.

(дата)

Специалист по охране труда админи-  
стративно-хозяйственного департаамента

(должность)

(подпись)

Козлова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Научно-производственное предприятие "Гамма"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия                              | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|----------------------|
| 1                                                       | 2                                                     | 3                | 4               | 5                                                      | 6                    |
| <b>Проектно-конструкторский департамент</b>             |                                                       |                  |                 |                                                        |                      |
| <i>Дизайн-центр микроэлектроники</i>                    |                                                       |                  |                 |                                                        |                      |
| 344. Начальник центра                                   | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 345. Заместитель начальника центра-старший технолог     | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 346. Сервисный инженер                                  | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 347. Сервисный инженер                                  | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| <i>Отдел разработки МИС СВЧ</i>                         |                                                       |                  |                 |                                                        |                      |
| 348. Начальник отдела                                   | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 349. Ведущий инженер                                    | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 350. Ведущий инженер                                    | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 351. Ведущий инженер                                    | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 352. Инженер-схемотехник                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 353. Инженер-схемотехник                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 354. Инженер-схемотехник                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 355. Инженер-конструктор                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 356. Инженер-конструктор                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| 357. Инженер-конструктор                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |                  |                 |                                                        |                      |
| <i>Отдел фильтров СВЧ</i>                               |                                                       |                  |                 |                                                        |                      |

|                                                      |                                                       |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 358. Начальник отдела                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 359. Заместитель начальника отдела-ведущий инженер   | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 360. Инженер-схемотехник                             | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 361. Инженер-конструктор                             | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| <i>Участок микросборки</i>                           |                                                       |  |  |  |  |
| 362. Начальник участка                               | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 363. Заместитель начальника участка-старший технолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 364. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 365. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 366. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 367. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 368. Радиомонтажник                                  | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 369. Радиомонтажник                                  | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 370. Монтажник                                       | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 371. Монтажник                                       | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 372. Оператор                                        | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 373. Оператор                                        | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| <i>Участок микромеханической сборки</i>              |                                                       |  |  |  |  |
| 374. Начальник участка                               | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 375. Заместитель начальника участка-старший технолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 376. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
| 377. Инженер-технолог                                | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |

|               |                                                       |  |  |  |  |
|---------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 378. Оператор | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются |  |  |  |  |
|---------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|--|

Дата составления: 17.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы по ГО и ЧС, охране  
труда и пожарной безопасности адми-  
нистративно-хозяйственного департа-  
мента

(должность)



(подпись)

Завацкий Андрей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025?

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор проектно-конструкторского  
департамента

(должность)



(подпись)

Смирненко Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025?

(дата)

Специалист по охране труда админи-  
стративно-хозяйственного департамен-  
та

(должность)



(подпись)

Козлова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025?

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025

(дата)